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Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rösler, Felix 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:29,63
2. Nzounpe, Darius 2016 SC Delphin Geldern 01:30,33
3. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 01:43,79
4. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 01:44,37
5. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:50,04
6. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:58,67
7. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:59,15

disqualifiziert
Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:15

Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rahn, Julius 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,55
2. Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 01:25,62
3. Wey, Henry 2015 SC Delphin Geldern 01:27,69
4. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 01:32,85
5. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 01:33,42
6. Mayr, Jannis 2015 SC Delphin Geldern 01:33,83
7. Muncan, Oliver 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:33,93
8. Smolenschi, Emil 2015 White Sharks BKS e.V. 01:34,36
9. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:35,12
10. Ruzicka, Filip 2015 SG Schwimmen Münster 01:41,70
11. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:42,79
12. Roth, Jonas 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:49,91
13. Gille, Justus 2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:00,36
14. Uhlig, Mark 2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:01,42
15. Varga-Szabo, Mark 2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:10,99

Jugend Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Finn 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:19,36
2. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,13
3. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:25,57
4. Görtz, Jakob 2014 SC Delphin Geldern 01:27,27
5. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 01:29,62
6. Küting, Valentin 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:30,97
7. Delveaux, Felix 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:31,34
8. Weber, Emilio 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:33,80
9. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 01:37,07
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bruha, Malte 2014 SG Bayer (Wuppertal)
Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster
Khimouzi, Ilyane 2014 Essakbou Natation
Steffen, Paul 2014 SC Delphin Geldern

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:15,93
2. Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen 01:17,69
3. Brewing, Lian 2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:19,63
4. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:20,01
5. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:22,52
6. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,04
7. Basan, Ilia 2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:26,47
8. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,40
9. Seidensaal, Michael 2013 VFL Gladbeck 1921 01:30,81
10. d'Anterroches, Emil 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,10

nicht am Start
Akkouche, Aksim 2013 Essakbou Natation
Maamri, Adem 2013 Essakbou Natation
Sowada, Robert 2013 STAG Monheim
Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster

Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:10,57
2. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,49
3. Busch, Béla 2012 OSC Bremerhaven 1972 01:13,13
4. Kowalski, Ian 2012 VfL Kemminghausen 01:14,48
5. Küting, Clemens 2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:17,78
6. Junker, Mattis 2012 SG Siegen 01:18,45
7. Biajolan, Alexander 2012 SG Gelsenkirchen 01:18,74
8. Gleißner, Henri 2012 VfL Kemminghausen 01:19,63
9. Mayr, Laurenz 2012 SC Delphin Geldern 01:20,18
10. Hawranke, Sebastian 2012 White Sharks BKS e.V. 01:23,10
11. Schnettler, Maximilian 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,15
12. Zwetzich, Maximilian 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,84
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Rühle, Louis 2012 Kopfsprung Köln

disqualifiziert
Hermans, Jaro 2012 PSV

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

Junioren Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Merl, Laurenz 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:05,24
2. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,59
3. Giesert, Ben Luca 2011 Kopfsprung Köln 01:07,93
4. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:09,53
5. Gräbing, Karl Ulrich 2011 Kasseler SV 01:09,98
6. Binia, Jan 2011 SG Gelsenkirchen 01:10,06
7. Schulz, Julian 2011 Team Bochum 01:10,56
8. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:10,82
9. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:11,02
10. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,07
11. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 01:12,36
12. Mylenbusch, Max Elias 2011 WSC Lindlar 1997 01:13,29
13. Virus, Joshua Mohan 2011 Team Bochum 01:15,44
14. Wille, Jonathan 2011 Kasseler SV 01:15,66
15. Thiel, Alexander 2011 White Sharks BKS e.V. 01:15,84
16. Andres, Ian 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,05
17. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 01:27,51

nicht am Start
Akkouche, Amir 2011 Essakbou Natation
MohammediI, Karim 2011 Essakbou Natation
Rabia, Khalil 2011 Essakbou Natation

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nadolny, Nevio 2010 Kasseler SV 01:03,03
2. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 01:03,83
3. van der Spank, Max 2010 PSV 01:05,40
4. Voß, Justus 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,67
5. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,69
6. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,36
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Nodelman, Mark 2010 Team Bochum 01:07,68
8. Rühle, Mika 2010 Kopfsprung Köln 01:09,89
9. Metzger, David 2010 VfL Kemminghausen 01:10,51
10. Schaaf, Leo 2010 Team Bochum 01:10,62
11. de Haan, Victor 2010 HZ&PC Heerenveen 01:13,39
12. Prychyna, Volodymyr 2010 1. Paderborner SV 1911 01:13,41
13. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:14,79
14. Strickling, Erik 2010 Schwimmverein Haltern 01:15,97
15. Schlegel, Eugen 2010 Kasseler SV 01:16,27

nicht am Start
Rübesam, Robert 2010 SC Delphin Geldern

Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Klar, Christoph 2009 SG Bayer (Dormagen) 00:59,76
2. Honstein, Max 2009 SG Essen 01:00,93
3. Luft, Viktor 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,35
4. Makarov, Denis 2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:02,17
5. Heinrich, Alexander 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,22
6. Stagis, Maximilian 2009 Team Bochum 01:03,59
7. Meis, Jasper Wojciech 2009 Team Bochum 01:03,70
8. Allan, Theodore 2009 PSV 01:03,81
9. Jedan, Leo 2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:03,96
10. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:04,90
11. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gelsenkirchen 01:06,89
12. Wolf, Maximilian 2009 1. Paderborner SV 1911 01:07,32
13. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:08,44
14. Shalev, Yahav 2009 PSV 01:08,79
15. Johannknecht, Noah 2009 Team Bochum 01:09,30
16. Ho, Gia-Anh 2009 TSV Gruiten 1884 01:13,26
17. Matla, Nicolai 2009 PSV 01:13,58
18. Bischoff, Emil 2009 STAG Monheim 01:14,89
19. Al-Makhawi, Amro 2009 SG Siegen 01:16,29

nicht am Start
Al Laham, Karim 2009 SG Bayer (Wuppertal)
Konietzka, Raphael 2009 Schwimmverein Haltern
Zabel, Luke 2009 SG Essen
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heinlein, Noah 2008 Potsdamer SV 00:58,77
2. Martynov, Vitalii 2008 Team Bochum 00:59,60
3. Lee, Dregon 2008 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,82
4. Koehoorn, Gijs 2008 HZ&PC Heerenveen 01:00,19
5. Heß, Maximilian 2008 SG Essen 01:00,30
6. Sarcevic, Lukas 2008 1. Paderborner SV 1911 01:01,21
7. Salewsky, Erik 2008 SG Rhein-Mosel 01:01,31
8. Folkersma, Nout 2008 PSV 01:01,40
9. Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 01:01,93
10. Blumenthal Haz, Anthony Francesco 2008 Team Bochum 01:02,06
11. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,39
12. Irle, Elia 2008 SG Siegen 01:03,82
13. Buday, Marton 2008 SG Bayer (Wuppertal) 01:04,08
14. Kramer, Youness 2008 Wardenburger SC 01:04,25
15. Hoeflaken, Frits 2008 PSV 01:04,75
16. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 01:05,63
17. Riebel, Jonas 2008 Team Bochum 01:06,26
18. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer (Dormagen) 01:06,46
19. Pietsch, Leo 2008 WSC Lindlar 1997 01:06,70
20. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 01:07,34

nicht am Start
Brinkmann, Fynn 2008 STAG Monheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:57,27
2. Wichtermann, Ben 2007 Team Bochum 00:59,38
3. Vathauer, Ben 2007 VfL Kemminghausen 01:01,33
4. Sander, Kevin Li 2007 Kasseler SV 01:02,23
5. Belmon, Sem 2007 PSV 01:03,75
6. Falke, Max 2007 SG Bayer (Dormagen) 01:05,20
7. Sperling, Maximilian 2007 Kasseler SV 01:08,31
8. Zahn, Leon 2007 1. Paderborner SV 1911 01:08,66
9. Höschen, David 2007 1. Paderborner SV 1911 01:09,68
10. Pook, David 2007 SV Neviges 01:09,73

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Büssing, Cedric 2003 SG Essen 00:56,64
2. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:57,27
3. van Rooij, Luuk 2004 ZPC AMERSFOORT 00:57,62
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Schaller, Moritz 2000 SG Essen 00:58,15
4. Scholz, Tobias 2006 Potsdamer SV 00:58,15
6. Demirdas, Emre 2000 SG Essen 00:58,59
7. Heinlein, Noah 2008 Potsdamer SV 00:58,77
8. Zijlstra, Wouter 2004 HZ&PC Heerenveen 00:58,81
9. Rossa, Andreas 1999 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,18
10. Hankiewicz, Julian 2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:59,37
11. Wichtermann, Ben 2007 Team Bochum 00:59,38
12. Martynov, Vitalii 2008 Team Bochum 00:59,60
13. Klar, Christoph 2009 SG Bayer (Dormagen) 00:59,76
14. Lee, Dregon 2008 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,82
15. Rutkowski, Franciszek 2006 PSV 00:59,99
16. Koehoorn, Gijs 2008 HZ&PC Heerenveen 01:00,19
17. Heß, Maximilian 2008 SG Essen 01:00,30
18. Honstein, Max 2009 SG Essen 01:00,93
19. Owie, Louis 2005 SG Siegen 01:01,11
20. Sarcevic, Lukas 2008 1. Paderborner SV 1911 01:01,21
21. Salewsky, Erik 2008 SG Rhein-Mosel 01:01,31
22. Vathauer, Ben 2007 VfL Kemminghausen 01:01,33
23. Luft, Viktor 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,35
24. Folkersma, Nout 2008 PSV 01:01,40
25. Mondroch, Niklas 2003 Team Bochum 01:01,53
26. Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 01:01,93
27. Blumenthal Haz, Anthony Francesco 2008 Team Bochum 01:02,06
28. Makarov, Denis 2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:02,17
29. Sander, Kevin Li 2007 Kasseler SV 01:02,23
30. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,39
31. Nadolny, Nevio 2010 Kasseler SV 01:03,03
32. Dey, Sebastian 1997 SG TSG HB10 Bremen 01:03,04
33. Heinrich, Alexander 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,22
34. Stagis, Maximilian 2009 Team Bochum 01:03,59
35. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:03,63
36. Meis, Jasper Wojciech 2009 Team Bochum 01:03,70
37. Belmon, Sem 2007 PSV 01:03,75
38. Allan, Theodore 2009 PSV 01:03,81
39. Irle, Elia 2008 SG Siegen 01:03,82
40. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 01:03,83
41. Jedan, Leo 2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:03,96
42. Buday, Marton 2008 SG Bayer (Wuppertal) 01:04,08
43. Kramer, Youness 2008 Wardenburger SC 01:04,25
44. Hankiewicz, Alexander 2005 UKS G8 Bielany Warszawa 01:04,38
45. Hoeflaken, Frits 2008 PSV 01:04,75
46. Buchholz, Maximilian 2001 SG Siegen 01:04,80
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:04,90
48. Falke, Max 2007 SG Bayer (Dormagen) 01:05,20
49. Merl, Laurenz 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:05,24
50. van der Spank, Max 2010 PSV 01:05,40
51. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 01:05,63
52. Voß, Justus 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,67
53. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,69
53. del Villar, Paolo 2005 PSV 01:05,69
55. Moeck, Thorleif 1999 SG Rhein-Mosel 01:05,76
56. Schnepper, Julius 2000 WSC Lindlar 1997 01:06,17
57. Riebel, Jonas 2008 Team Bochum 01:06,26
58. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer (Dormagen) 01:06,46
59. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,59
60. Pietsch, Leo 2008 WSC Lindlar 1997 01:06,70
61. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gelsenkirchen 01:06,89
62. Raffelsieper, Fynn 2004 WSC Lindlar 1997 01:07,04
63. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 01:07,30
64. Wolf, Maximilian 2009 1. Paderborner SV 1911 01:07,32
65. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 01:07,34
66. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,36
67. Nodelman, Mark 2010 Team Bochum 01:07,68
68. Giesert, Ben Luca 2011 Kopfsprung Köln 01:07,93
69. Vangelatos, Evangelos 2002 SG Gelsenkirchen 01:08,18
70. Sperling, Maximilian 2007 Kasseler SV 01:08,31
71. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:08,44
72. Zahn, Leon 2007 1. Paderborner SV 1911 01:08,66
73. Shalev, Yahav 2009 PSV 01:08,79
74. Johannknecht, Noah 2009 Team Bochum 01:09,30
75. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:09,53
76. Höschen, David 2007 1. Paderborner SV 1911 01:09,68
77. Pook, David 2007 SV Neviges 01:09,73
78. Rühle, Mika 2010 Kopfsprung Köln 01:09,89
79. Gräbing, Karl Ulrich 2011 Kasseler SV 01:09,98
80. Binia, Jan 2011 SG Gelsenkirchen 01:10,06
81. Metzger, David 2010 VfL Kemminghausen 01:10,51
82. Schulz, Julian 2011 Team Bochum 01:10,56
83. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:10,57
84. Schaaf, Leo 2010 Team Bochum 01:10,62
85. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:10,82
86. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:11,02
87. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,07
88. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 01:12,36
89. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,49
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
90. Busch, Béla 2012 OSC Bremerhaven 1972 01:13,13
91. Ho, Gia-Anh 2009 TSV Gruiten 1884 01:13,26
92. Mylenbusch, Max Elias 2011 WSC Lindlar 1997 01:13,29
93. de Haan, Victor 2010 HZ&PC Heerenveen 01:13,39
94. Prychyna, Volodymyr 2010 1. Paderborner SV 1911 01:13,41
95. Matla, Nicolai 2009 PSV 01:13,58
96. Kowalski, Ian 2012 VfL Kemminghausen 01:14,48
97. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:14,79
98. Bischoff, Emil 2009 STAG Monheim 01:14,89
99. Virus, Joshua Mohan 2011 Team Bochum 01:15,44
100. Wille, Jonathan 2011 Kasseler SV 01:15,66
101. Thiel, Alexander 2011 White Sharks BKS e.V. 01:15,84
102. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:15,93
103. Strickling, Erik 2010 Schwimmverein Haltern 01:15,97
104. Schlegel, Eugen 2010 Kasseler SV 01:16,27
105. Al-Makhawi, Amro 2009 SG Siegen 01:16,29
106. Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen 01:17,69
107. Küting, Clemens 2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:17,78
108. Junker, Mattis 2012 SG Siegen 01:18,45
109. Biajolan, Alexander 2012 SG Gelsenkirchen 01:18,74
110. Simon, Finn 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:19,36
111. Brewing, Lian 2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:19,63
111. Gleißner, Henri 2012 VfL Kemminghausen 01:19,63
113. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:20,01
114. Mayr, Laurenz 2012 SC Delphin Geldern 01:20,18
115. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:22,52
116. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,04
117. Andres, Ian 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,05
118. Hawranke, Sebastian 2012 White Sharks BKS e.V. 01:23,10
119. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,13
120. Schnettler, Maximilian 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,15
121. Rahn, Julius 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,55
122. Zwetzich, Maximilian 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,84
123. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:25,57
124. Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 01:25,62
125. Basan, Ilia 2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:26,47
126. Görtz, Jakob 2014 SC Delphin Geldern 01:27,27
127. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 01:27,51
128. Wey, Henry 2015 SC Delphin Geldern 01:27,69
129. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,40
130. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 01:29,62
131. Rösler, Felix 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:29,63
132. Nzounpe, Darius 2016 SC Delphin Geldern 01:30,33
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
133. Seidensaal, Michael 2013 VFL Gladbeck 1921 01:30,81
134. Küting, Valentin 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:30,97
135. Delveaux, Felix 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:31,34
136. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 01:32,85
137. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 01:33,42
138. Weber, Emilio 2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:33,80
139. Mayr, Jannis 2015 SC Delphin Geldern 01:33,83
140. Muncan, Oliver 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:33,93
141. d'Anterroches, Emil 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,10
142. Smolenschi, Emil 2015 White Sharks BKS e.V. 01:34,36
143. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:35,12
144. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 01:37,07
145. Ruzicka, Filip 2015 SG Schwimmen Münster 01:41,70
146. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:42,79
147. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 01:43,79
148. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 01:44,37
149. Roth, Jonas 2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:49,91
150. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:50,04
151. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:58,67
152. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:59,15
153. Gille, Justus 2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:00,36
154. Uhlig, Mark 2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:01,42
155. Varga-Szabo, Mark 2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:10,99

nicht am Start
Hollank, Emilian 2006 Potsdamer SV
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